http://fmk.bseu.by

Факультет  маркетинга                                                         Ректору БГЭУ

и логистики                                                                              Шимову В.Н.

Заявление

«___» _________ 2017 г.

Прошу выдать мне дубликат студенческого билета  в связи с его

утерей. (Далее укажите причину).

Студент ФМк,

__ курс, гр. ______ (бюджет, платное)

Тел.моб. 8 (___) ________                _________                 ___________________
                                                                                       (подпись)                                        Ф.И.О. (полностью)

http://fmk.bseu.by/